
CUENTA PÚBLICA 2015
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
(PESOS)

CIATEQ, A.C. CENTRO DE TECNOLOGÍA AVANZADAEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

309,639,358 0 0 0 309,639,358Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

181,329,855 0 0 0 181,329,855Aportaciones

128,309,503 0 0 0 128,309,503Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 12,805,429 -13,046,833 0 -241,404Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -13,046,833 0 -13,046,833Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -66,095,588 0 0 -66,095,588Resultados de Ejercicios Anteriores

0 78,901,017 0 0 78,901,017Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

309,639,358 12,805,429 -13,046,833 0 309,397,954Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014

7,771,816 0 0 0 7,771,816Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015

0 0 0 0 0Aportaciones

7,771,816 0 0 0 7,771,816Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 22,367,399 -21,955,237 0 412,162Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -21,955,237 0 -21,955,237Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -14,193,561 0 0 -14,193,561Resultados de Ejercicios Anteriores

0 36,560,960 0 0 36,560,960Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

317,411,174 35,172,828 -21,955,237 0 330,628,765Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2015

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: DR. LUIS GERARDO TRÁPAGA MARTINEZ
DIRECTOR GENERAL

Elaboró: M.A. MARTHA ELSA CÁZARES GARRIDO
DIRECTORA ADMINISTRATIVA
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